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Gdansk, dnia 21 04 2011 r.
Uniwersytet Gdanski

ul. Bazyniskiego 1A
80 — 952 Gdansk

L.Dz.

DO UCZESTNIKOW POSTEPOWANIA O UDZIELENIE ZAMOWIENIA PUBLICZNEGO

Dotyczy: postepowania nr  A120-211-29/11/KSZ prowadzonego _w__ trybie przetargu
niecgraniczonego na: ,Budowe budynku dvdaktycznego i administracyinege Uniwersytetu
Gdanskiego w Gdansku w podziale na zadania: Zadanie 1: Budowa budynku Neofilologii Wydziatu
Filologicznego w ramach Kampusu Battyckiego Uniwersytetu Gdanskiego w Gdansku; Zadanie 2:
Budowa budynku administracji centralnej Uniwersytetu Gdanskiego w Gdansku; ”

W odpowiedzi na pytania zadane do postepowania, przestane przez Wykonawcow,
Zamawiajacy na podstawie art 38 ust.1-2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zaméwien
publicznych, udziela odpowiedzi uczestnikom postgpowania.

Zestaw 5 pytan i odpowiedzi

Pytaniel (39.1)

Wg opisu aranzacji wnetrz poz. 3.5 ,,0kna” podano, ze zaluzje poziome aluminiowe powinny byc
na oknach fasady szklanej w rektoracie na poziomach parter-7 pigtro. Prosze o potwierdzenie, Ze
zaluzje majg by¢é tylko w oknach — kwaterach otwieralnych fasady, a nie na cafej powierzchni
przeszklonej.

Odpowied?
Zaluzje majg by¢ na wszystkich powierzchniach przeszklonych - umownie zwanych ,,oknami"”

(a nie tylko na kwaterach otwieranych]).

Pytanie 2_(39.2)

Prosze o informacje czym s elementy zaznaczone, a nie opisane na rzucie parteru rys. R2
w pomieszczeniu Sali audytorium pom. 1.60.2 w osiach 25/1, 25/1 oraz elementy sktadane przy
$cianie klatek schodowych w osiach 23-24/M i 23-24/H. Prosze o specyfikacje tych elementéw.

Odpowiedz :

Elementy sktadane, parkowane w dwéch wnekach przy klatkach schodowych to sciany mobiine.
Podziaty wg rysunku nr WA 2. Zatgczamy opis tych $cian:

Sciana mobilna elementowa, grubosci 105 mm, dZwiekoizolacyjnos¢ Rw 48 dB, odpornoéé ogniowa
F30, elementy przy widowni-fornir np. brzoza (do akceptacji architekta), pozostate elementy (przy
scenie) laminat szary (do akceptacji architekta), boczne profile uszczelniajace pidro/wpust,
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krawedziowe pionowe profile ochronne opaskowe - catos¢ aluminium, materiat — ptyta
trudnopalna, nro. Faktura zewnetrzna elementdw z trudnopainych ptyt widrowych, o grubosci
19mm Wypeinienie - wielowarstwowe maty akustyczne. Szyny jezdne stalowe lub aluminiowe
(RAL 9006) z zabudowg GK powyzej szyny. Uszczelniajgce mechanizmy poziome, dociskowe ( géra-
dot), bez dodatkowych uszczelniern magnetycznych  Systemy zawieszenia elementéw -
dwupunktowe - dwa wozki jezdne na element Powyisze parametry spetnia np. $ciana firmy
Abopart.

Pozostate elementy miedzy osiami 25 i 26 to przesuwne elementy dekoracji scenicznej,
wykonywane indywidualnie pod konkretng sztuke. W ofercie nalezy przewidzie¢ tylko mozliwos¢
ich montazu.

Pytanie 3 (39.3}

Po rozpoznaniu rynku na dostawe elementéw elewacyjnych grubosci 8 c¢cm z betonu
architektonicznego w réinym kolorze sygnalizujerny, iz istnieje problem z wykonaniem tych
elementéw. Prosimy o wskazanie przyktadowych wykonawcow takich ptyt elewacyjnych. Czy
Inwestor dopuszcza zamiane ptyt grub. 8 cm na plyty o mniejszej grubosci ?

Odpowiedz

Nie dopuszczamy zmiany grubosci. Przyktadowym producentem prefabrykatéw jest firma M-Tech
ul Budowlanych 80-200 Gdarisk Kokoszki - Pan Marek Markowski

mm-tech@o2.pl ,kom +48 728994760, fax. +48 58 5611910}).

Pytanie 4 (39.4)

W zwigzku z licznymi rozbieznosciami pomiedzy projekiem wykonawczym, a przedmiarami
Inwestora prosimy o potwierdzenie, ze w wycenie nie nalezy kierowad sie przedmiarem
udostepnionym przez Inwestora, a jedynie dokumentacja.

Odpowiedi
Dokumentacja projektowa jest nadrzedna nad specyfikacjami i przedmiarami.

Pytanie 5 (39.5)

Prosimy o udostepnienie projektu zieleni Nie zgadzajg sie ilosci z Przedmiaru Inwestora
z Projektem Zagospodarowania Terenu.

Odpowiedz
Obowigzujacy projekt zieleni znajduje sig¢ w projekcie budowlanym Tom 1/5 ,,Projekt gospodarki
istniejaca zielenig”, gdzie pokazane sg wycinki i projektowane nasadzenia.

Pytanie 6 (39.6)
Prosze o informacje czy w kabinach ttumaczy przy audytorium majg by¢ rolety, zaluzje czy kotary
materiatowe (rozbieznos¢ w dokumentacji). Prosze o specyfikacje potrzebnych materiatéw.

Odpowied?
Majg by¢ kotary materiatowe. Dobér na etapie Nadzoru Autorskiego,
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Pytanie 7_(39.7)
Prosimy o udostepnienie przekroju Sciany mobilnej w auli z doktadnymi jej wymiarami.

Odpowiedz
Dokfadny projekt éciany wykonuje firma wykonujaca $ciany mobilne. Na rysunku WA 2 pokazany
jest rzut z podziatem na poszczegéine elementy oraz sposéb parkowania sciany.

Pytanie 8 (39.8)
Prosimy o podanie izolacyjnosci akustycznej dla sciany mobilnej w auli.

Odpowiedi
lzolacyjnoéé akustyczna $ciany to min. Rw 48 dB

Pytanie 9 (39.9)
Prosimy o udostepnienie detali masztéw flagowych, smietnikow zewnetrznych, donic oraz

wszystkich elementéw matej architektury, ktére nalezy wycenic.

Odpowiedz
Patrz odpowied? na Pytanie 72 (25.1.2) — ZESTAW 4 pytan i odpowiedzi

Pytanie 10 (40.1)

Prosimy o informacje na temat obmiardw pni drzew do nasadzen.

Odpowiedi
Obowiazujacy projekt zieleni znajduje sig w projekcie budowlanym Tom 1/5 ,,Projekt gospodarki
istniejaca zielenia” , gdzie pokazane s3 wycinki i projektowane nasadzenia.

Pytanie 11 {40.2)

Prosimy o uszczegdtowienie informacji na temat pozycji przedmiarowej: Napis, napisy wewnatrz,
tabliczki przy drzwiach, w tym dla niewidomych. Z jakiego materiatu majg by¢ wykonane, jakich
wymiaréw oraz gdzie i w jakiej ilosci majg by¢ ujete w wycenie.

Odpowiedi
Patrz odpowied? na Pytanie nr 63 (21 1)- ZESTAW 4 pytan i odpowiedzi

Pytanie 12 (40.3)

Prosimy o informacje na temat LOGO UNIWESYTETU — zatozenia do wyceny.

Odpowiedz
logo na $cianach elewacyjnych - jest wykonane przez piaskowanie elementdw z betonu
architektonicznego Dzieki piaskowaniu uzyskujemy réznice faktury i koloru.

Pytanie 13 /65 (21.3)
Dotyczy urzadzeri aktywnych na potrzeby okablowania LAN i CCTV.
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W opisie do projektu wykonawczego jest zapis o wymaganiach dla urzadzen aktywnych, natomiast
w specyfikacji E836_7 2-00.pdf jest zapis ,Elementy aktywne wg specyfikacji szczegdtowej
Uzytkownika” Prosimy o udostepnienie specyfikacji szczegétowe] lub potwierdzenie, Zze
urzadzenia aktywne dla potrzeb LAN i CCTV nie wchodzg w zakres oferty

Odpowiedz
Prawidtowa wersje projektu tom 7.2 zamieszczamy jako Zafgcznik nr17.

Pytanie 14 /79 (28.2)
Prosimy o uzupetnienie dokumentacji o projekt ochrony przeciwpozarowej, o ktérym wspomniano
w specyfikacji technicznej ,Montaz podestéw wyposazenia itp.”

Odpowiedz

Projekt ochrony przeciwpozarowej znajduje sie w tomie 2.1 w opisie technicznym punkt 80
,,Warunki Ochrony Przeciwpozarowej”

Lokalizacja i parametry poiarowe bram pozarowych opisane sg na poszczegélnych rzutach. Bramy
automatycznie zamykane podczas pozaru, sterowne w systemie SSP (sterowanie opisane w tomie

7.2).

Pytanie 15/ 86 (31.4)

W opisie do projektu wykonawczego instalacji teletechnicznej jawnej odnosnie zakresu sieci
okablowania strukturalnego, opisane sg urzadzenia aktywne dla sieci przewodowej LAN
i bezprzewodowe] WiFi oraz systemow bezpieczenstwa budynkowego. W widokach elewac;ji
pietrowych szaf teleinformatycznych napisane jest, e urzadzenia aktywne sg wyspecyfikowane
w zestawieniu przygotowanym przez panstwa Dziat informatyczny, Informujemy, ze zestawienia
takiego nie ma w materiatach do przetargu. Natomiast w widoku elewacji szafy teleinformatycznej
gtéwnej BPD napisane jest, ze dostawa urzadzen aktywnych jest w zakresie inwestora. Proszg
o jednoznaczne stwierdzenie, czy w zakresie generalnego Wykonawcy bedzie dostawa urzadzen
aktywnych. Jeéli tak to prosze o przekazanie zestawienia urzadzert aktywnych do dostarczenia
i zamontowania przez generalnego Wykonawce.

Odpowiedz
Patrz odpowied? na Pytanie 65 (21.3)- Restouw 4 /%cm’ " ooycowz‘eaé::”

Pytanie 16 / 33 (20.7}
W przedmiarze robét drogowych znajduje sie pozycja, w ktérej nalezy skalkulowac sgczki
ceramiczne. W opisie prac drogowych z zakresu odwodnienia jest powotanie na rysunek D1.
Niestety na wskazanym rysunku nie ma zaznaczonych sgczkéw. Prosimy o wskazanie lokalizacji
sgczkdw ceramicznych.

Odpowied:
W przedmiarze pozycja 1687 opisujgca sgczki ceramiczne zostata zamieniona na pozycjg: Dren
francuski o wymiarach h/s : 50/30cm z kruszywa grubosci 40-63mm otulonego geowtdkning
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Pytanie 17 /34 (20.8)
Prosimy o informacje, w ktorej pozycji nalezy wyceni¢ dren francuski?

Odpowied:
W projekcie drogowym wykonawczym znajduja sie WYKAZY ROBOT DROGOWYCH i jest to pozycja
D-03.03.01.

W przedmiarze pozycja opisujaca dren francuski znajduje sie w punkcie 4.1.3. odwodnienie
korpusu drogowego.

Pytanie 19/ 60 (20.37)

Prosimy o. przekazanie dokumentacji konstrukcyjnej zbiornika retencyjnego wdd deszczowych
o pojemnodci 140 m3 zlokalizowanego przy ul. Bazynskiego. Prosimy réowniez o wskazanie,
w ktorej pozycji nalezy ten zbiornik wycenic.

Odpowiedz: :

Projekt zbiornika stanowi zatacznik nr 16 - ZESTAW 4 pytan i odpowiedzi,

W przedmiarze robot — zmodyfikowany Zatgcznik nr 1 — z dnia 21 04 2011, zostat doliczony
w nastepujacych punktach:

1 Neofilologia — pkt. 6.8 —pozycje 1070 - 1103
2. Rektoratcz 1-pkt.6 5. — pozycje 999 - 1032
3. Rektorat cz 2 —pkt. 6.4, — pozycje 1605 - 1638

Zataczniki do pisma:
zmodyfikowany Zatacznik nr 1 —z dnia 21.04.2011
Zatacznik nr 17- aktualny projekt —tom 7.2

zZ powaifarrie\m,
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